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Partiotervehdys Reetusta!     

Tämän kirjeen mukana tulee myös Riihimäen Erätyttöjen ja Riihimäen Eräpoikien Tuki ry:n, tuttavalli-
semmin REETUn, tämän toimintavuoden jäsenmaksulasku. Maksut ovat pysyneet entisellään; tavallinen 
jäsenmaksu on 40 € ja kannatusjäsenmaksu 70 €. Kiitos jo etukäteen osallistumisesta tärkeään varain-
hankintaamme!  

Hallitusvastuussa tänä vuonna ovat puheenjohtajana Pekka Ylä-Soininmäki, varapuheenjohtajana Nina 
Toivanen, sihteerinä Heli Viremo ja muina jäseninä Jesse Salin, Hanni Musakka sekä lippukuntien johtajat 
Sari Lappi ja Pasi Salin. Reetun rahastonhoitajana jatkaa Päivi Viilomaa. 

Kevään Partiorokkaa -myyjäiset pidetään lauantaina 18.4. klo 11–14 Partiotalolla. Myynnissä on perin-
teiseen tapaan soppatykillä keitettyä hernerokkaa (myös kasvisversio), makkaraa sekä kahvia ja leivon-
naisia. Tervetuloa ostoksille! 

Vuoden 2025 aikana tehtiin edelleen pieniä korjauksia ja parannuksia niin Partiotalolla kuin Malvan Erä-
leirillä.  

Tehtäväänsä sitoutunutta talkooväkeä vain ei koskaan ole liikaa. Kevään aikana järjestetään Partiotalolla 
ainakin kahdet talkoot. ensimmäiset ovat jo tiistaina 7.4. klo 17 alkaen, jolloin pilkotaan ja pinotaan 
polttopuita tulevaa talvea varten. Seuraavat talkoot pidetään lauantaina 9.5. klo 9.00 alkaen. Tällöin on 
tarkoitus rakentaa Partiotalon yläkerran kylmään varastoon lattia, jotta saadaan tila hyötykäyttöön. Li-
säksi tehdään keväisiä pihatöitä. Tulossa on myös Malvan Eräleirillä talkoot, näiden ajankohta ilmoitetaan 
myöhemmin. Olet aina tervetullut mukaan auttamaan talkoissa!  

Reetun muista aikaansaannoksista voit lukea nettisivuiltamme, mistä löytyvät kaikki toimintakertomuk-
semme vuosien varrelta (www.reetu.fi/toiminta). Hallituksen kokoukset ovat avoimia kaikille jäsenil-
lemme.  

Löytyykö lähipiiristäsi joku entinen Erätyttö tai Eräpoika tai joku muu yleishyödyllistä toimintaamme 
tukemaan halukas, joka ei vielä ole liittynyt mukaan yhdistykseemme? Välitäthän tietoa tukiyhdistyk-
sestä eteenpäin. Toivomme, että vuoden 2026 aikana saisimme kasvatettua jäsenmäärää hieman. Jä-
senmaksuilla voimme tukea lippukuntia niin tarvikehankinnoissa kuin Partiotalon ja Malvan Eräleirin kun-
nostuksessa. 

Mukavaa kevättä toivottaa Reetun hallituksen puolesta  

Pekka - puheenjohtaja 
pekka@reetu.fi 

JÄSENMAKSU toimintavuodelta 2026 

varsinainen jäsen  40 € 
kannatusjäsen 70 €  
 
OP Häme FI89 5680 0020 5587 93 

Käytä jäsenmaksua maksattaessa viitettä 1012 

Maksetaan yhdistyksen tilille 1.5.2026 mennessä 

Seuraa toimintaamme 

www.reetu.fi 
Facebook: REETU-partiolaisten tuki 


